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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  S10     1 km (1 x 1 km)  

1 4 MARCINKĒVIČA Keita 2008 LAT Siguldas Sporta skola 4:11.7

2 16 DJATKOVIČA Martīne 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 4:12.5 0.8

3 15 PIKSONE Estere 2009 LAT SK ASM 4:28.7 17.0

4 29 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS 4:38.8 27.1

5 1 VOLKA Diāna 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 4:51.4 39.7

6 14 TUMAŠEVIČA Marija 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 4:55.9 44.2

7 13 SKARBICKA Jeva 2008 LAT Daugavpils BJSS 5:00.2 48.5

8 23 PLŪME Luize 2008 LAT Mazsalacas vsk 5:01.3 49.6

9 21 GAILE Elizabete 2008 LAT SS"Arkādija" 5:01.6 49.9

10 12 JAROHOVIČA Olīvija 2009 LAT CPSS 5:03.4 51.7

11 9 ŠMITE Karlīna Keita 2008 LAT CPSS 5:05.0 53.3

12 18 ŠĶĒLE Dārta 2009 LAT Madonas BJSS 5:12.8 1:01.1

13 19 UMBRAŠKO Anna 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 5:15.0 1:03.3

14 10 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS 5:15.8 1:04.1

15 26 RUTKOVSKA Viktorija 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 5:20.0 1:08.3

16 20 SMIRNOVA Dana 2008 LAT Madonas BJSS 5:22.5 1:10.8

17 28 GAILE Anna 2009 LAT SS"Arkādija" 5:26.6 1:14.9

18 17 RIEKSTIŅA Paula 2009 LAT CPSS 5:27.8 1:16.1

19 7 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 5:35.1 1:23.4

20 27 LŪSE Undīne 2008 LAT Madonas BJSS 5:38.2 1:26.5

21 8 UPENIECE Ance 2008 LAT Madonas BJSS 5:52.5 1:40.8

22 22 SMIRNOVA Dina 2008 LAT Madonas BJSS 5:55.5 1:43.8

23 6 RADZIŅA Elza 2010 LAT SS"Arkādija" 6:02.3 1:50.6

24 3 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 6:02.8 1:51.1

25 2 VĪTIŅA Amanda 2008 LAT Madonas BJSS 6:08.0 1:56.3

26 25 AKAŠEVA Evija 2010 LAT Madonas BJSS 6:12.4 2:00.7

27 5 JEROFEJEVA Felicita 2012 LAT 6:24.6 2:12.9

28 24 ĻITVINA Megija 2011 LAT Madonas BJSS 6:31.6 2:19.9

Did Not Start (1)

11 ROŠTOKA Helēna 2008 LAT Madonas BJSS

  V10     1 km (1 x 1 km)  

1 55 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 4:02.9

2 49 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 LAT CPSS 4:16.3 13.4

3 51 ZAZĪTIS Treviss 2008 LAT CPSS 4:18.3 15.4

4 32 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS 4:20.6 17.7

5 34 JANDAVS Kristians Kevins 2009 LAT CPSS 4:21.7 18.8

6 56 BEĶERIS Hugo 2009 LAT CPSS 4:29.1 26.2

7 70 CAPARS Pēteris 2009 LAT CPSS 4:34.9 32.0

8 58 ŠKAĻIKOVS Alekss 2008 LAT Madonas BJSS 4:35.0 32.1

9 42 GARISONS Patriks 2009 LAT SS"Arkādija" 4:37.0 34.1

10 31 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 4:39.6 36.7

11 66 KRAUZE Arnis 2009 LAT SS"Arkādija" 4:41.1 38.2

12 64 LIEPA Miķelis 2008 LAT Mazsalacas vsk 4:44.3 41.4

13 39 CAPARS Renārs 2008 LAT CPSS 4:45.2 42.3

14 48 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 4:51.2 48.3
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15 54 ĻITVINS Edvīns 2008 LAT Madonas BJSS 4:51.3 48.4

16 68 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 4:57.8 54.9

17 65 TOPORKOVS Everts 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 5:01.2 58.3

18 41 MIHAILOVS Marks 2009 LAT CPSS 5:03.8 1:00.9

19 67 KRASTIŅŠ Eduards 2009 LAT Sala 5:08.0 1:05.1

20 46 ROGAČOVS Maksis 2008 LAT Mazsalacas vsk 5:17.4 1:14.5

21 50 BĒRZIŅŠ Harijs 2010 LAT Madonas BJSS 5:21.3 1:18.4

22 45 UHVARKINS Ņikita 2009 LAT Madonas BJSS 5:24.4 1:21.5

23 61 BLUSS Artūrs 2008 LAT Krāslavas Sporta skola 5:27.6 1:24.7

24 40 BIRZIŅŠ Ardis 2009 LAT Madonas BJSS 5:37.1 1:34.2

25 69 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 5:42.5 1:39.6

26 43 VUŠKĀNS Valts 2009 LAT Madonas BJSS 5:43.8 1:40.9

27 53 VĪTIŅŠ Krišjānis 2010 LAT Madonas BJSS 5:48.7 1:45.8

28 30 IVĀNS Eduards 2010 LAT Madonas BJSS 5:48.9 1:46.0

29 36 LAZDUPS Renārs 2009 LAT Madonas BJSS 5:49.0 1:46.1

30 35 BĀRBALS Mārtiņš 2009 LAT Madonas BJSS 6:00.1 1:57.2

31 33 PAVĀRS Matīss 2009 LAT Madonas BJSS 6:37.3 2:34.4

32 57 PRIEDE Kristiāns 2010 LAT Madonas BJSS 6:52.4 2:49.5

Did Not Start (9)

37 PAVLOVS Toms 2008 LAT Madonas BJSS

38 VESTFĀLS Kārlis Hārdijs 2010 LAT Madonas BJSS

44 ZILIS Gļebs 2008 LAT Daugavpils BJSS

47 GURTIŅŠ Ingars 2008 LAT Madonas BJSS

52 KURCIŠS Jēkabs 2008 LAT SS"Arkādija"

59 TJUMINS Georgs 2008 LAT CPSS

60 MISIŅŠ Kārlis 2010 LAT Madonas BJSS

62 TATKINS Daniils 2009 LAT Madonas BJSS

63 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS

  S12     1 km (1 x 1 km)  

1 82 VECKALNIŅA Madara 2006 LAT Madonas BJSS 4:01.5

2 84 VĪGANTE Lauma 2006 LAT Madonas BJSS 4:16.8 15.3

3 75 KAPARKALĒJA Linda 2006 LAT Madonas BJSS 4:21.1 19.6

4 76 KURCIŠA Viktorija 2006 LAT SS"Arkādija" 4:35.4 33.9

5 83 JAKOVĻEVA Luīza 2006 LAT Pļaviņas 4:37.2 35.7

6 78 KONSTANTINOVIČA Marianna 2006 LAT Krāslavas Sporta skola 4:37.9 36.4

7 80 RIŅĶE Ieva Dārta 2006 LAT CPSS 4:41.3 39.8

8 71 RUDBĀRŽA Tīna 2006 LAT Pļaviņas 4:41.8 40.3

9 81 GORNOVSKA Aļbina 2006 LAT Daugavpils BJSS 4:47.9 46.4

10 79 KONCA Dārta Anna 2007 LAT CPSS 4:55.6 54.1

11 77 MAJORE Žanete 2006 LAT SS"Arkādija" 5:02.3 1:00.8

12 85 RADIVINSKA Evija 2007 LAT Krāslavas Sporta skola 5:11.4 1:09.9

13 73 TILTIŅA Rūta 2007 LAT CPSS 5:26.6 1:25.1

14 86 STRŪBERGA Elīza 2006 LAT SS"Arkādija" 5:59.9 1:58.4

Did Not Start (3)

72 PEKA Līva 2007 LAT Madonas BJSS

74 ANTONEVIČA Megija 2006 LAT Pļaviņas

87 ZEPA Patrīcija 2007 LAT Pļaviņas
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  V12     1 km (1 x 1 km)  

1 102 KONDRAŠOVS Iļja 2006 LAT Daugavpils BJSS 3:49.2

2 91 RADZIŅŠ Rihards 2006 LAT SS"Arkādija" 3:50.2 1.0

3 100 LIELBĀRDIS Bruno 2006 LAT Madonas BJSS 3:52.5 3.3

4 115 ZVIRGZDIŅŠ Edvards 2006 LAT SS"Arkādija" 3:54.2 5.0

5 111 LUKSTIŅŠ Pēteris 2006 LAT SS"Arkādija" 4:02.2 13.0

6 116 LIELBĀRDIS Daniels 2006 LAT Madonas BJSS 4:04.9 15.7

7 123 MEŽALS Dāvis 2007 LAT CPSS 4:10.9 21.7

7 98 KALNIŅŠ Dāvis 2007 LAT Siguldas Sporta skola 4:10.9 21.7

9 108 MERI Tomass 2006 LAT SS"Arkādija" 4:13.7 24.5

10 93 ZAURIŅŠ Emīls 2007 LAT CPSS 4:17.3 28.1

11 90 PLOTKA Ernests 2007 LAT Madonas BJSS 4:19.1 29.9

12 121 KRASTIŅŠ Rihards 2007 LAT OSK "Sēlijas mežs" 4:25.8 36.6

13 92 HERINGS Justs 2006 LAT SS"Arkādija" 4:28.4 39.2

14 107 MIKULOVS Filips 2006 LAT Daugavpils BJSS 4:28.5 39.3

15 89 MARKITĀNS Edvards Marts 2006 LAT CPSS 4:31.0 41.8

16 109 GREGERSONS Rinalds 2006 LAT Pļaviņas 4:34.9 45.7

17 118 ZDANOVSKIS Adriāns 2006 LAT Madonas BJSS 4:36.7 47.5

18 101 BEIKULIS Mihails 2006 LAT SS"Arkādija" 4:37.2 48.0

19 103 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 4:38.4 49.2

20 117 NOVIČONOKS Žanis 2007 LAT Krāslavas Sporta skola 4:42.9 53.7

21 106 LISENOKS Rihards 2007 LAT Krāslavas Sporta skola 4:49.4 1:00.2

22 104 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 LAT Madonas BJSS 4:49.7 1:00.5

23 112 KALNIŅŠ Artūrs 2007 LAT SS"Arkādija" 4:58.3 1:09.1

24 119 LANSMANIS Markus 2006 LAT Madonas BJSS 5:13.9 1:24.7

25 113 SIDREVICS Ludvigs 2007 LAT Madonas BJSS 5:34.0 1:44.8

26 97 ŠĶĒLE Gustavs 2006 LAT PSC AA 5:34.5 1:45.3

27 122 VECELIS Mārtiņš 2007 LAT Krāslavas Sporta skola 5:45.6 1:56.4

28 120 POGULIS Rainers 2006 LAT SK ASM 5:50.7 2:01.5

Did Not Start (9)

88 JANOVSKIS Mārtiņš 2007 LAT Madonas BJSS

94 ŠČUCKIS Kristers 2007 LAT Madonas BJSS

95 BILĀNS Bruno 2007 LAT Siguldas Sporta skola

96 CIRPONS Arvis 2007 LAT Madonas BJSS

99 ŠMITS Pēteris 2007 LAT CPSS

105 ZVEJSALNIEKS Raivo 2006 LAT Madonas BJSS

110 PLOTKA Aleksis 2007 LAT Madonas BJSS

114 OSMANIS Kristiāns 2007 LAT SS"Arkādija"

124 SEMJONOVS Artūrs 2006 LAT Krāslavas Sporta skola

  S14     1 km (1 x 1 km)  

1 127 VOLKA Līga 2004 LAT Krāslavas Sporta skola 3:56.4

2 142 ŠUMINSKA Adriāna 2005 LAT Krāslavas Sporta skola 4:00.7 4.3

3 132 OSMANE Adriana 2005 LAT SS"Arkādija" 4:03.3 6.9

4 133 KRAUZE Karīna 2005 LAT SS"Arkādija" 4:03.9 7.5

5 139 STŪRE Krista 2005 LAT Pļaviņas 4:07.2 10.8

6 143 MALINA Solvita 2004 LAT Daugavpils BJSS 4:07.3 10.9

7 130 BĒRZIŅA Katrīna 2004 LAT Madonas BJSS 4:09.6 13.2
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8 136 MILTIŅA Amanda 2004 LAT Siguldas Sporta skola 4:10.2 13.8

9 141 VOLKA Jana 2004 LAT Krāslavas Sporta skola 4:12.2 15.8

10 137 BUKŠA Marta 2005 LAT SS"Arkādija" 4:12.4 16.0

11 131 SLOTIŅA Elizabete 2005 LAT Mazsalacas vsk 4:26.6 30.2

12 128 DOLGĀ Sofija 2004 LAT Preiļu novada BJSS 4:33.8 37.4

13 126 BRAUNA Heidija 2005 LAT SS"Arkādija" 4:42.1 45.7

14 138 LAVA Mišele 2004 LAT Daugavpils Bjss 4:57.0 1:00.6

15 140 BELNUS Maija 2005 LAT SS"Arkādija" 5:10.6 1:14.2

16 129 KRĪVIŅA Marika 2005 LAT Krāslavas Sporta skola 5:22.9 1:26.5

Did Not Start (3)

125 RUŽA Everita 2005 LAT Pļaviņas

134 CVETKOVA Katrīna 2004 LAT Pļaviņas

135 SČUCKA Samanta 2005 LAT Madonas BJSS

  V14     2 km (1 x 2 km)  

1 177 RANDA Tomass 2005 LAT SS"Arkādija" 7:51.0

2 144 ZILIS Iļja 2005 LAT Daugavpils BJSS 7:57.1 6.1

3 147 KRAVALIS Jānis 2005 LAT Siguldas sporta skola 8:02.3 11.3

4 148 KURAŠOVS Markuss 2004 LAT Preiļu novada BJSS 8:11.1 20.1

5 157 ŽMUROVS Artūrs 2005 LAT Pļaviņas 8:12.0 21.0

6 172 RAIZE Ritvars 2004 LAT Madonas BJSS 8:15.6 24.6

7 160 MONAHANS Patriks Mārtiņš 2004 LAT CPSS 8:40.2 49.2

8 149 PELŠS Matīss 2004 LAT Madonas BJSS 8:42.9 51.9

9 180 ĻEONIDOVS Artjoms 2005 LAT Daugavpils BJSS 8:46.3 55.3

10 151 JANOVSKIS Kārlis Ernests 2004 LAT Madonas BJSS 8:46.7 55.7

11 179 LĪBIETIS Nils 2004 LAT SS"Arkādija" 8:56.7 1:05.7

12 156 KOĻESNIKOVS Emīls 2005 LAT Daugavpils BJSS 9:01.7 1:10.7

13 168 STŪRĪTIS Verners 2004 LAT CPSS 9:02.7 1:11.7

14 176 NEIMANIS Edvards 2004 LAT Siguldas Sporta skola 9:05.5 1:14.5

15 155 STEPĀNOVS Mācis 2005 LAT Mazsalacas vsk 9:07.2 1:16.2

16 173 LĀCIS Krišjānis 2004 LAT SS"Arkādija" 9:20.0 1:29.0

17 152 FRĪDVALDS Edgars 2004 LAT Madonas BJSS 9:50.1 1:59.1

18 146 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 LAT CPSS 9:50.7 1:59.7

19 161 DIMITRIJEVS Artjoms 2004 LAT Daugavpils BJSS 10:05.8 2:14.8

20 167 PAULOVS Emīls 2005 LAT CPSS 10:08.6 2:17.6

21 166 BĪRĪTIS Bruno 2005 LAT Madonas BJSS 10:08.8 2:17.8

22 158 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 10:15.8 2:24.8

23 178 METUMS Nauris Kristaps 2005 LAT CPSS 10:20.9 2:29.9

24 170 BEBRIŠS Rolands 2004 LAT Krāslavas Sporta skola 10:32.5 2:41.5

25 174 KRONBERGS Eduards 2005 LAT Siguldas Sporta skola 10:43.6 2:52.6

26 164 KRASTIŅŠ Artūrs 2005 LAT Krāslavas Sporta skola 10:50.6 2:59.6

27 150 GURTIŅŠ Francis 2005 LAT Madonas BJSS 11:22.5 3:31.5

28 145 KUĻEZŅOVS Roberts 2004 LAT CPSS 11:23.4 3:32.4

29 175 GUBA Jēkabs 2005 LAT Krāslavas Sporta skola 12:00.7 4:09.7

30 153 JAKOVELIS Oskars 2005 LAT Krāslavas Sporta skola 12:04.1 4:13.1

Did Not Start (7)

154 LAUCIS Roberts 2005 LAT Madonas BJSS

159 PEČS Rihards 2005 LAT Madonas BJSS
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162 RADZIŅŠ Pēteris 2004 LAT CPSS

163 EGLĪTIS Linards 2005 LAT SS"Arkādija"

165 VASIĻJEVS Alekseis 2005 LAT Daugavpils BJSS

169 ANSPOKS Linards 2004 LAT Siguldas Sporta skola

171 ZĪLĪTE Raitis 2005 LAT Madonas BJSS

  S16     2 km (1 x 2 km)  

1 195 ŠAHNO Līva 2003 LAT Madonas BJSS 8:57.3

2 193 KRAUPŠA Una 2003 LAT Preiļu novada BJSS 9:11.2 13.9

3 190 PANCERKO Zlata 2002 LAT Daugavpils novads 9:11.6 14.3

4 181 BALODE Sonora 2002 LAT Pļaviņas 9:27.7 30.4

5 186 NIKAĻUKA Viviāna 2002 LAT Pļaviņas 9:33.8 36.5

6 184 KĀRKLIŅA Renāte 2002 LAT Mazsalacas vsk 9:38.6 41.3

7 197 KRŪMIŅA Kima 2002 LAT Madonas BJSS 10:08.3 1:11.0

8 183 ČUBREVIČA Aļona 2002 LAT Krāslavas Sporta skola 10:22.5 1:25.2

9 198 TUMANOVA Natalija 2002 LAT Daugavpils BJSS 10:25.3 1:28.0

10 191 CUKANOVA Agita 2003 LAT Pļaviņas 10:53.4 1:56.1

11 188 GOBIŅA Sanija 2003 LAT CPSS 10:54.6 1:57.3

12 185 KRASTIŅA Gunta 2002 LAT CPSS 11:31.3 2:34.0

13 192 PUNDURE Marta 2003 LAT CPSS 11:40.7 2:43.4

Did Not Start (5)

182 TURAUSKA Sindija 2003 LAT Siguldas Sporta skola

187 LANGENFELDE Marta 2003 LAT Pļaviņas

189 ŽUKOVA Anželika 2003 LAT Pļaviņas

194 LUKSA Elīza 2003 LAT Plāviņas

196 DREIKA Anna Katrīna 2003 LAT SS"Arkādija"
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  V16     3 km (1 x 3 km)  

1 14 STRUPULIS Bruno 2002 LAT SS"Arkādija" 12:09.3

2 7 KONDRAŠOVS Nikita 2002 LAT Daugavpils BJSS 12:19.2 9.9

3 11 MALINA Imants 2003 LAT Daugavpils BJSS 12:22.1 12.8

4 4 KAPARKALĒJS Lauris 2003 LAT Madonas BJSS 12:37.7 28.4

5 12 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 2002 LAT SS"Arkādija" 12:42.4 33.1

6 1 ŽIHARS Raivis 2002 LAT Preiļu novada BJSS 12:47.4 38.1

7 10 PAEGLIS Rainers 2003 LAT Siguldas Sporta skola 12:56.0 46.7

8 18 STREIPA Edgars 2003 LAT SS"Arkādija" 13:06.1 56.8

9 3 LŪKINS Ronalds 2002 LAT Siguldas Sporta skola 13:29.9 1:20.6

10 15 SIRMAIS Rūdolfs 2002 LAT Siguldas Sporta skola 13:53.0 1:43.7

11 13 TILTIŅŠ Krišjānis 2002 LAT CPSS 14:38.2 2:28.9

12 6 VOSELS Raivis 2003 LAT Madonas BJSS 14:45.0 2:35.7

13 16 SPRINĢIS Ernests 2003 LAT SS"Arkādija" 14:48.8 2:39.5

14 17 POGODINS Ričards 2003 LAT Pļaviņas 15:29.7 3:20.4

15 2 DROZDOVS Andris 2003 LAT Krāslavas Sporta skola 16:29.9 4:20.6

Did Not Start (3)

5 ĶEPĪTIS Jānis Valdemārs 2002 LAT CPSS

8 ŽMUROVS Artūrs 2002 LAT Pļaviņas

9 VĪTOLS Helmuts 2003 LAT Pļaviņas

  S18     3 km (1 x 3 km)  

1 19 GOLUBEVA Inese 2001 LAT Daugavpils BJSS 12:46.1

2 21 KLIBĀ Līga 2000 LAT Preiļu novada BJSS 16:09.7 3:23.6

3 22 PAURA Elizabete 2001 LAT Madonas BJSS 16:35.5 3:49.4

4 20 EGLĪTE Madara Ilze 2001 LAT CPSS 18:41.8 5:55.7

Did Not Start (2)

23 BORBALE Ilze 2001 LAT Preiļu novada BJSS

24 RĀCENĀJA Monta 2001 LAT SS"Arkādija"

  V18     5 km (3 km + 2 km)  

1 49 TRUBAČS Rainers 2000 LAT Preiļu novada BJSS 18:31.1

2 41 SAULĪTIS Niks 2001 LAT Madonas BJSS 18:34.5 3.4

3 42 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Madonas BJSS 19:39.2 1:08.1

4 40 UPENS Reinis Matīss 2000 LAT CPSS 20:21.3 1:50.2

5 46 PATRIJUKS Kristiāns 2000 LAT Pļaviņas 20:52.7 2:21.6

6 50 STŪRĪTIS Vairis 2001 LAT CPSS 21:47.9 3:16.8

7 47 VĪTOLS Jēkabs 2001 LAT Siguldas Sporta skola 22:42.1 4:11.0

8 43 BERGFELDS Toms 2000 LAT 23:16.5 4:45.4

9 45 RŪĶĪTIS Dāvis 2001 LAT Siguldas Sporta skola 24:41.8 6:10.7

10 48 PAĻUGA Rolands 2001 LAT Pļaviņas 26:28.9 7:57.8

11 44 METUMS Mārtiņš Rūdis 2001 LAT CPSS 26:48.2 8:17.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Pļaviņu novada atklātās sacensības

slēpotāju krosā

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

22.10.2017.  /   Aiviekstes pagasts “Jaujas” (LAT) 22.10.2017. at 15:12  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

Did Not Start (1)

71 ADAMOVIČS Mārcis 2000 LAT Preiļu novada BJSS

  S     3 km (1 x 3 km)  

1 26 MATVIJENKO Jūlija 1997 LAT Daugavpils BJSS 12:56.0

2 32 AUZIŅA Kitija 1996 LAT Madonas BJSS 13:21.1 25.1

3 31 KOVAĻOVA Natālija 1993 LAT Krāslavas Sporta skola 13:43.8 47.8

4 28 KONOVALOVA Anna 1996 LAT CPSS 14:14.3 1:18.3

5 25 JEGORČENKO Sņežana 1999 LAT Krāslavas Sporta skola 15:04.5 2:08.5

6 27 BERGFELDE Paula 1998 LAT SS Arkādija 15:35.0 2:39.0

7 70 VALTERE Dace 1992 LAT Jēkabpils 15:39.0 2:43.0

8 29 JEROFEJEVA Ineta 1987 LAT 15:44.9 2:48.9

9 30 ZNOTIŅA Olita 1986 LAT Pļaviņas - Jaujas 15:53.4 2:57.4

  V     5 km (3 km + 2 km)  

1 57 JUBELIS Andris 1989 LAT Mežmalas/Madona 17:07.4

2 56 TURKINS Jevgēnijs 1985 LAT SK Tērauds 17:39.4 32.0

3 51 STIPRAIS Emīls 1999 LAT Mežmalas 18:05.0 57.6

4 58 KRAMS Ronalds 1993 LAT Madonas BJSS 18:48.3 1:40.9

5 53 KOVAĻEVSKIS Dāvids 1994 LAT Krāslavas Sporta skola 19:03.6 1:56.2

6 61 KRAVALIS Kaspars 1989 LAT 19:13.1 2:05.7

7 55 JEROFEJEVS Jānis 1989 LAT 19:45.9 2:38.5

8 54 OSIPOVS Nikita 1997 LAT Daugavpils BJSS 20:10.1 3:02.7

9 59 VEITS Viesturs 1999 LAT Siguldas Sporta skola 20:45.0 3:37.6

10 52 RUBĪNS Elvis 1994 LAT Pļaviņas 21:00.9 3:53.5

11 60 INDRIKSONS Mārtiņš 1992 LAT BK Madona 21:16.2 4:08.8

12 62 KĀRKLIŅŠ Kristaps 1999 LAT Siguldas Sporta skola 21:32.0 4:24.6

13 69 SOŅECS Andrejs 1987 LAT Kriškalni 23:06.0 5:58.6

  S35     3 km (1 x 3 km)  

1 33 ČAMANE Ilze 1979 LAT Preiļu novada BJSS 15:11.0

2 36 KRUPINA Natālija 1982 LAT Preiļu novada BJSS 15:29.3 18.3

3 34 GREGERSONE Ilze 1982 LAT Pļaviņas 16:33.0 1:22.0

4 35 BUKŠA Dana 1975 LAT Rīga 18:31.0 3:20.0

  V40     5 km (3 km + 2 km)  

1 65 TRUBAČS Pēteris 1966 LAT Preiļu novada BJSS 19:06.3

2 64 KRASTIŅŠ Pēteris 1971 LAT OSK "Sēlijas mežš" 20:27.5 1:21.2

3 63 KRAVALIS Ainārs 1970 LAT Sigulda 25:22.7 6:16.4
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  S45     3 km (1 x 3 km)  

1 39 BEČA Žanete 1971 LAT Preiļu novada BJSS 16:11.5

2 38 PUPAUSE Ilona 1972 LAT Cesvaine 16:12.9 1.4

3 37 ŽIHARE Iveta 1967 LAT Preiļu novada BJSS 18:58.3 2:46.8

  V55     5 km (3 km + 2 km)  

1 67 ZUNDA Antis 1961 LAT Gulbene 19:53.7

2 68 VECKALNIŅŠ Māris 1963 LAT Madona 27:36.5 7:42.8

Did Not Start (1)

66 SEŠKENS Leons 1956 LAT



VolaSoftControlPdf

Pļaviņu novada atklātās sacensības

slēpotāju krosā
Starpfiniša rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

22.10.2017.  /   Aiviekstes pagasts “Jaujas” (LAT) 22.10.2017. at 15:14  /  Page 1/1
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  V18     5 km (3 km + 2 km)  

1 49 TRUBAČS Rainers 2000 LAT Preiļu novada BJSS 11:06.2 (2) 18:31.1

2 41 SAULĪTIS Niks 2001 LAT Madonas BJSS 10:54.8 (1) 18:34.5 3.4

3 42 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Madonas BJSS 11:32.9 (3) 19:39.2 1:08.1

4 40 UPENS Reinis Matīss 2000 LAT CPSS 11:53.2 (4) 20:21.3 1:50.2

5 46 PATRIJUKS Kristiāns 2000 LAT Pļaviņas 12:25.2 (5) 20:52.7 2:21.6

6 50 STŪRĪTIS Vairis 2001 LAT CPSS 13:01.4 (6) 21:47.9 3:16.8

7 47 VĪTOLS Jēkabs 2001 LAT Siguldas Sporta skola 13:28.0 (8) 22:42.1 4:11.0

8 43 BERGFELDS Toms 2000 LAT 13:10.4 (7) 23:16.5 4:45.4

9 45 RŪĶĪTIS Dāvis 2001 LAT Siguldas Sporta skola 14:33.3 (9) 24:41.8 6:10.7

10 48 PAĻUGA Rolands 2001 LAT Pļaviņas 15:32.3 (10) 26:28.9 7:57.8

11 44 METUMS Mārtiņš Rūdis 2001 LAT CPSS 15:44.7 (11) 26:48.2 8:17.1

  V     5 km (3 km + 2 km)  

1 57 JUBELIS Andris 1989 LAT Mežmalas/Madona 10:11.1 (1) 17:07.4

2 56 TURKINS Jevgēnijs 1985 LAT SK Tērauds 10:40.1 (2) 17:39.4 32.0

3 51 STIPRAIS Emīls 1999 LAT Mežmalas 10:42.7 (3) 18:05.0 57.6

4 58 KRAMS Ronalds 1993 LAT Madonas BJSS 11:09.6 (4) 18:48.3 1:40.9

5 53 KOVAĻEVSKIS Dāvids 1994 LAT Krāslavas Sporta skola 11:19.1 (5) 19:03.6 1:56.2

6 61 KRAVALIS Kaspars 1989 LAT 11:25.1 (6) 19:13.1 2:05.7

7 55 JEROFEJEVS Jānis 1989 LAT 11:37.2 (7) 19:45.9 2:38.5

8 54 OSIPOVS Nikita 1997 LAT Daugavpils BJSS 11:47.1 (8) 20:10.1 3:02.7

9 59 VEITS Viesturs 1999 LAT Siguldas Sporta skola 12:30.0 (10) 20:45.0 3:37.6

10 52 RUBĪNS Elvis 1994 LAT Pļaviņas 12:23.6 (9) 21:00.9 3:53.5

11 60 INDRIKSONS Mārtiņš 1992 LAT BK Madona 12:49.1 (11) 21:16.2 4:08.8

12 62 KĀRKLIŅŠ Kristaps 1999 LAT Siguldas Sporta skola 12:52.4 (12) 21:32.0 4:24.6

13 69 SOŅECS Andrejs 1987 LAT Kriškalni 13:26.9 (13) 23:06.0 5:58.6

  V40     5 km (3 km + 2 km)  

1 65 TRUBAČS Pēteris 1966 LAT Preiļu novada BJSS 11:19.3 (1) 19:06.3

2 64 KRASTIŅŠ Pēteris 1971 LAT OSK "Sēlijas mežš" 12:03.0 (2) 20:27.5 1:21.2

3 63 KRAVALIS Ainārs 1970 LAT Sigulda 14:45.1 (3) 25:22.7 6:16.4

  V55     5 km (3 km + 2 km)  

1 67 ZUNDA Antis 1961 LAT Gulbene 11:58.0 (1) 19:53.7

2 68 VECKALNIŅŠ Māris 1963 LAT Madona 16:29.7 (2) 27:36.5 7:42.8
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  V18     5 km (3 km + 2 km)  

1 49 TRUBAČS Rainers 2000 LAT Preiļu novada BJSS 11:06.2 (2) 7:24.9 (1) 18:31.1

2 41 SAULĪTIS Niks 2001 LAT Madonas BJSS 10:54.8 (1) 7:39.7 (2) 18:34.5 3.4

3 42 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Madonas BJSS 11:32.9 (3) 8:06.3 (3) 19:39.2 1:08.1

4 40 UPENS Reinis Matīss 2000 LAT CPSS 11:53.2 (4) 8:28.1 (5) 20:21.3 1:50.2

5 46 PATRIJUKS Kristiāns 2000 LAT Pļaviņas 12:25.2 (5) 8:27.5 (4) 20:52.7 2:21.6

6 50 STŪRĪTIS Vairis 2001 LAT CPSS 13:01.4 (6) 8:46.5 (6) 21:47.9 3:16.8

7 47 VĪTOLS Jēkabs 2001 LAT Siguldas Sporta skola 13:28.0 (8) 9:14.1 (7) 22:42.1 4:11.0

8 43 BERGFELDS Toms 2000 LAT 13:10.4 (7) 10:06.1 (8) 23:16.5 4:45.4

9 45 RŪĶĪTIS Dāvis 2001 LAT Siguldas Sporta skola 14:33.3 (9) 10:08.5 (9) 24:41.8 6:10.7

10 48 PAĻUGA Rolands 2001 LAT Pļaviņas 15:32.3 (10) 10:56.6 (10) 26:28.9 7:57.8

11 44 METUMS Mārtiņš Rūdis 2001 LAT CPSS 15:44.7 (11) 11:03.5 (11) 26:48.2 8:17.1

  V     5 km (3 km + 2 km)  

1 57 JUBELIS Andris 1989 LAT Mežmalas/Madona 10:11.1 (1) 6:56.3 (1) 17:07.4

2 56 TURKINS Jevgēnijs 1985 LAT SK Tērauds 10:40.1 (2) 6:59.3 (2) 17:39.4 32.0

3 51 STIPRAIS Emīls 1999 LAT Mežmalas 10:42.7 (3) 7:22.3 (3) 18:05.0 57.6

4 58 KRAMS Ronalds 1993 LAT Madonas BJSS 11:09.6 (4) 7:38.7 (4) 18:48.3 1:40.9

5 53 KOVAĻEVSKIS Dāvids 1994 LAT Krāslavas Sporta skola 11:19.1 (5) 7:44.5 (5) 19:03.6 1:56.2

6 61 KRAVALIS Kaspars 1989 LAT 11:25.1 (6) 7:48.0 (6) 19:13.1 2:05.7

7 55 JEROFEJEVS Jānis 1989 LAT 11:37.2 (7) 8:08.7 (7) 19:45.9 2:38.5

8 54 OSIPOVS Nikita 1997 LAT Daugavpils BJSS 11:47.1 (8) 8:23.0 (9) 20:10.1 3:02.7

9 59 VEITS Viesturs 1999 LAT Siguldas Sporta skola 12:30.0 (10) 8:15.0 (8) 20:45.0 3:37.6

10 52 RUBĪNS Elvis 1994 LAT Pļaviņas 12:23.6 (9) 8:37.3 (11) 21:00.9 3:53.5

11 60 INDRIKSONS Mārtiņš 1992 LAT BK Madona 12:49.1 (11) 8:27.1 (10) 21:16.2 4:08.8

12 62 KĀRKLIŅŠ Kristaps 1999 LAT Siguldas Sporta skola 12:52.4 (12) 8:39.6 (12) 21:32.0 4:24.6

13 69 SOŅECS Andrejs 1987 LAT Kriškalni 13:26.9 (13) 9:39.1 (13) 23:06.0 5:58.6

  V40     5 km (3 km + 2 km)  

1 65 TRUBAČS Pēteris 1966 LAT Preiļu novada BJSS 11:19.3 (1) 7:47.0 (1) 19:06.3

2 64 KRASTIŅŠ Pēteris 1971 LAT OSK "Sēlijas mežš" 12:03.0 (2) 8:24.5 (2) 20:27.5 1:21.2

3 63 KRAVALIS Ainārs 1970 LAT Sigulda 14:45.1 (3) 10:37.6 (3) 25:22.7 6:16.4

  V55     5 km (3 km + 2 km)  

1 67 ZUNDA Antis 1961 LAT Gulbene 11:58.0 (1) 7:55.7 (1) 19:53.7

2 68 VECKALNIŅŠ Māris 1963 LAT Madona 16:29.7 (2) 11:06.8 (2) 27:36.5 7:42.8


